
U C H W A Ł A  Nr XV/104/08 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 27 czerwca 2008r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dąbrówka  

na lata 2008 – 2014”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Dąbrówka na lata 2008 – 2014” 

przyjęty uchwałą Nr 1/2008 Zebrania Wiejskiego w Dąbrówce z dnia  

20 czerwca 2008r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XVII/57/03 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 30 

czerwca 2003r. w sprawie akceptacji zaktualizowanego, przyjętego do realizacji 

przez sołectwo Dąbrówka „Planu Odnowy Sołectwa na lata 2002-2010” 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                        Irena Sałak 

 

(Plan Odnowy do wglądu w U.G. Borzytuchom pok. Nr 8) 


